
 

Arbetsplan 2022 
 

Verksamhet 

Vi ska ha roliga och utvecklande upplevelser. Vi utgår ifrån scoutmetoden och fyller den 

med aktiviteter. Vi pratar om tobak, alkohol och narkotika med våra scouter då det är en del av 

vår profil – att leva nyktert. 

Vår verksamhet bedrivs i avdelningarna Spårarna, Upptäckarna och Äventyrarna. 

Vi seglar med scoutkårens Meginjollar på sommaren under ett antal kvällar. 

I början av sommaren vill vi åka på läger till med vårt scoutdistrikt och i sommar nationell 

Jamboree. 

Som utmanare, ledare eller annan vuxen i scoutkåren får man delta på det årliga julbordet. 

 

Demokrati 

Vi är en demokratisk förening så alla scouter får vara med och tycka till om verksamheten 

och påverka innehållet.  

Scoutkåren är representerad på distriktsårsmöte.  Under hösten är det årsstämma för 

Scouterna vilket vi uppmuntrar våra medlemmar att delta i. Vi arrangerar kårstämma varje 

termin så att alla medlemmar som vill kan vara med och besluta. 

 

Ledare 

Det ska vara kul och meningsfullt att vara ledare så alla anpassar innehållet utifrån sig själv. 

Alla som vill vara med som ledare, oavsett ålder, får det. Vi håller ögon öppna efter fler som vill 

engagera sig som ledare i scoutkåren.  

Alla ledare uppmuntras att gå någon av de grundläggande utbildningarna om man inte gått dem. 

Inför sommarens läger ska alla ledare eller andra vuxna som följer med gå Trygga möten 

online-kurs. 

 

Lokaler 

Vi har en arbetsdag där vi hjälps åt att städa och göra fint utomhus. Föräldrar och scouter bjuds 

in att hjälpa till. 

Kåren är medlem i Varbergs föreningsråd vilket gör att vi kan använda oss av deras 

arbetslag för underhålls- och renoveringsarbeten vid behov.  



 

 

Arrangemangsplan 2022 
 

När  Vad  Var  Vem 

Maj  Arbetsdag   Långaråsen  10år uppåt 

15 maj  Hantverksdag Utby  Ledare 

17-19 juni  NORPOREE Apelhult  Upp + Äv 

30 juli – 6 aug Jamboree  Kristianstad  Äventyrare 

Sommar  Sommarsegling Kattegatt  Äventyrare 

3 sep  Äventyrsdag  Borås  Äv + led 

23 – 25 sep  Distriktsläger  Ransberg, Värmland Alla 

December  AdvenTure  Långaråsen  Äventyrare 

December  Julbord  Långaråsen  Ledare 

 


